
UCHWAŁA NR XXI/182/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metod ustalenia opłaty 
i ustalenia stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

obszarze Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz 
art. 6k ust. 1, ust. 2a pkt 5 i ust. 3 w zw. z art. 6j ust. 1, ust. 2, ust. 2a i ust. 3b 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr V/51/2019 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 27 lutego 
2019 r. w sprawie wyboru metod ustalenia opłaty i ustalenia stawek opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na obszarze Gminy Kisielice, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 i otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne, zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny: 

1) za pojemnik o pojemności 80 l – w wysokości 4,23 zł; 

2) za pojemnik o pojemności 120 l – w wysokości 6,34 z; 

3) za pojemnik o pojemności 240 l – w wysokości 12,69 zł; 

4) za pojemnik o pojemności 1100 l – w wysokości 58,20 zł.”; 

2) § 2 ust. 1 i otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia 
obowiązku gromadzenia odpadów w sposób selektywny: 

1) za pojemnik o pojemności 80 l – w wysokości 16,92 zł; 

2) za pojemnik o pojemności 120 l – w wysokości 25,36 zł; 

3) za pojemnik o pojemności 240 l – w wysokości 50,76 zł; 

4) za pojemnik o pojemności 1100 l – w wysokości 232,80 zł.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7842D9A8-000C-4C96-8A7E-821D5A192911. podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7842D9A8-000C-4C96-8A7E-821D5A192911. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4



	Paragraf 2


